Исполнительный комитет
Аксубаевского

муниципального района

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

т

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ JOS
пгт. Аксубаево

Об утверждении школьных
автобусных маршрутов

В целях обеспечения безопасной перевозки учащихся в базовые
общеобразовательные учреждения Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан, в соответствии с Уставом Аксубаевского муниципального района,
Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Открыть школьные автобусные маршруты с 1 сентября 2015 года:

- Аксубаево -  Ким - Аксубаево
- Аксубаево - Старая Киреметь - Аксубаево
- Аксубаево - Русская Киреметь - Новая Киреметь - Индустриальный - Аксубаево
- Аксубаево - Новое Аксубаево - Аксубаево
- Аксубаево -  Фёдоровский - Малое Аксубаево -  Кисы - Аксубаево
- Аксубаево -  Азат -  Кисы - Аксубаево
- Савгачево - Нижние Савруши -  Савгачево -  Урмандеево - Савгачево
- Савгачево - Нижние Савруши -  Савгачево -  Урмандеево -  Савгачево -Сидулово
Ерыклы - Савгачево
- Савгачево -  Васильевка - Савгачево -  Сидулово Ерыклы - Савгачево
- Мюд - Татарское Сунчелеево - Мюд
- Мюд -  Алга -  Трудолюбово - Мюд
- Нижняя Татарская Майна - Новый Татарский Адам -  Нижняя Татарская Майна
- Сунчелеево -  Пионер - Сунчелеево
- Сунчелеево -  Культура -  Котловка - Малое Сунчелеево - Сунчелеево
- Сунчелеево - Алга - Трудолюбово -  Октябрь - Сунчелеево
- Старое Тимошкино - Новое Узеево - Беловка -  Старое Тимошкино
- Старое Тимошкино - Фёдоровка - Беловка -  Старое Тимошкино
- Старое Тимошкино -  Алексеевка -  Фёдоровка - Сергеевка -  Старое Тимошкино
- Старое Тимошкино - Старые Киязлы -  Старое Тимошкино
- Старое Тимошкино -  Новая Баланда -  Новое Тимошкино -  Старое Тимошкино
- Старое Ильдеряково -  Чувашское Енорускино -  Иляшкино -  Новое Ильдеряково -
Старое Ильдеряково
- Старое Ильдеряково -  Тарханка -  Старое Ильдеряково
- Старое Ильдеряково -  Новое Ильдеряково -  Старое Ильдеряково

fsf'siтщщщ.

2. Рекомендовать начальнику Аксубаевского филиала ПРОСО ОАО «Татавтодор»
Сафину Ф.Ф. обеспечить надлежащее содержание подведомственной дорожно -  уличной
сети и технических средств регулирования дорожного движения.
3. Рекомендовать начальнику ГИБДД ОМВД России по Аксубаевскому району, майору
полиции Гималетдинову Н.М. вести контроль за состоянием дорог и безопасностью
движения в названных маршрутах.
4. Председателю Финансово -  бюджетной палаты Аксубаевского муниципального
района выделить денежные средства, необходимые для организации перевозок детей
школьными автобусами.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета А.Ф.Горбунов